
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Przebudowa drogi gminnej nr 000573F w Kartnie

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA BOJADŁA

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 970770592

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Sulechowska 35

1.4.2.) Miejscowość: Bojadła

1.4.3.) Kod pocztowy: 66-130

1.4.4.) Województwo: lubuskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL432 - Zielonogórski

1.4.7.) Numer telefonu: 68/3523332

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: urzad@bojadla.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.bojadla.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - organ władzy publicznej - organ
administracji rządowej (centralnej lub terenowej)

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00509252

2.2.) Data ogłoszenia: 2022-12-21

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00505854

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy, którzy nie podlegają wykluczeniu oraz spełniają warunki udziału w
postępowaniu dotyczące:
1.1. zdolności do występowania w obrocie gospodarczym, 
Opis spełnienia warunku:
Zamawiający odstępuje od opisu sposobu dokonywania oceny spełnienia warunków w tym zakresie i nie będzie dokonywał
oceny jego spełniania.
1.2 uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika to z odrębnych przepisów,
Opis spełnienia warunku:
Zamawiający odstępuje od opisu sposobu dokonywania oceny spełnienia warunków w tym zakresie i nie będzie dokonywał
oceny jego spełniania.
1.3 sytuacji ekonomicznej lub finansowej, Opis spełnienia warunku:
Zamawiający odstępuje od opisu sposobu dokonywania oceny spełnienia warunków w tym zakresie i nie będzie dokonywał
oceny jego spełniania.
1.4. zdolności technicznej lub zawodowej
a) wiedza i doświadczenie:
Wykonawca musi wykazać, że w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia
działalności jest krótszy, to w tym okresie – wykonał z należytą starannością co najmniej dwie roboty polegające na
budowie, rozbudowie lub przebudowie drogi o nawierzchni utwardzonej asfaltowej a powierzchnia tej drogi musi być nie

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00509252/01 z dnia 2022-12-21

2022-12-21 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



mniejsza niż 2000 m2 każda; jeżeli na potwierdzenie wiedzy i doświadczenia zostaną wskazane przebudowa lub rozbudowa
dróg, w zakresie realizacji każdej z nich musi wystąpić wykonanie pełnej nawierzchni asfaltowej.
Uwaga:
W przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających się o zamówienie wykluczone jest
łączenie ich potencjałów w zakresie doświadczenia w wykonaniu robót budowlanych.
Zamawiający uzna warunek dot. zdolności technicznej i zawodowej określony w pkt a. za
spełniony przez Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia, jeśli
co najmniej jeden Wykonawca wykonał co najmniej dwie roboty polegające na budowie, rozbudowie lub przebudowie drogi
o nawierzchni utwardzonej asfaltowej a powierzchnia tej drogi musi być nie mniejsza niż 2000 m2 każda; jeżeli na
potwierdzenie wiedzy i doświadczenia zostaną wskazane przebudowa lub rozbudowa dróg, w zakresie realizacji każdej z
nich musi wystąpić wykonanie pełnej nawierzchni asfaltowej.
b) Osoby zdolne do wykonania zamówienia:
- kierownika budowy z uprawnieniami budowlanymi do kierowania robotami drogowymi, posiadającego minimum 5 letnie
doświadczenie w kierowaniu budową.

Po zmianie: 
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy, którzy nie podlegają wykluczeniu oraz spełniają warunki udziału w
postępowaniu dotyczące:
1.1. zdolności do występowania w obrocie gospodarczym, 
Opis spełnienia warunku:
Zamawiający odstępuje od opisu sposobu dokonywania oceny spełnienia warunków w tym zakresie i nie będzie dokonywał
oceny jego spełniania.
1.2 uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika to z odrębnych przepisów,
Opis spełnienia warunku:
Zamawiający odstępuje od opisu sposobu dokonywania oceny spełnienia warunków w tym zakresie i nie będzie dokonywał
oceny jego spełniania.
1.3 sytuacji ekonomicznej lub finansowej, Opis spełnienia warunku:
Zamawiający odstępuje od opisu sposobu dokonywania oceny spełnienia warunków w tym zakresie i nie będzie dokonywał
oceny jego spełniania.
1.4. zdolności technicznej lub zawodowej
a) Wykonawca musi wykazać, że w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres
prowadzenia działalności jest krótszy, to w tym okresie – wykonał z należytą starannością co najmniej dwie roboty
polegające na budowie, rozbudowie lub przebudowie drogi o nawierzchni utwardzonej z kostki betonowej a powierzchnia tej
drogi musi być nie mniejsza niż 2000 m2 każda; jeżeli na potwierdzenie wiedzy i doświadczenia zostaną wskazane budowa,
przebudowa lub rozbudowa dróg, w zakresie realizacji każdej z nich musi wystąpić wykonanie pełnej nawierzchni z kostki
betonowej. Uwaga: 
W przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających się o zamówienie wykluczone jest łączenie ich potencjałów w zakresie
doświadczenia w wykonaniu robót budowlanych. Zamawiający uzna warunek dot. zdolności technicznej i zawodowej
określony w pkt a. za spełniony przez Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia, jeśli co najmniej
jeden Wykonawca wykonał co najmniej dwie roboty polegające na budowie, rozbudowie lub przebudowie drogi o
nawierzchni utwardzonej z kostki betonowej a powierzchnia tej drogi musi być nie mniejsza niż 2000 m2 każda; jeżeli na
potwierdzenie wiedzy i doświadczenia zostaną wskazane budowa, przebudowa lub rozbudowa dróg, w zakresie realizacji
każdej z nich musi wystąpić wykonanie pełnej nawierzchni z kostki betonowej.
b) Osoby zdolne do wykonania zamówienia:
- kierownika budowy z uprawnieniami budowlanymi do kierowania robotami drogowymi, posiadającego minimum 5 letnie
doświadczenie w kierowaniu budową.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2023-01-05 10:00

Po zmianie: 
2023-01-09 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2023-01-05 11:00

Po zmianie: 
2023-01-09 11:00

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00509252/01 z dnia 2022-12-21

2022-12-21 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2023-02-03

Po zmianie: 
2023-02-07

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00509252/01 z dnia 2022-12-21

2022-12-21 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Przebudowa drogi gminnej nr 000573F w Kartnie
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA BOJADŁA
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 970770592
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Sulechowska 35
	1.4.2.) Miejscowość: Bojadła
	1.4.3.) Kod pocztowy: 66-130
	1.4.4.) Województwo: lubuskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL432 - Zielonogórski
	1.4.7.) Numer telefonu: 68/3523332
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: urzad@bojadla.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.bojadla.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - organ władzy publicznej - organ administracji rządowej (centralnej lub terenowej)
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00509252
	2.2.) Data ogłoszenia: 2022-12-21

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00505854
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



